[image: ]

[bookmark: _GoBack] MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 027/2022

O Vereador BEITO MACHADINHO, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Diretoria da Associação Antigos Auto Club de Campo Novo do Parecis, vazada nos seguintes termos:

                      “A Câmara Municipal presta seu reconhecimento à Diretoria da Associação Antigos Auto Club pela realização do 2º Encontro Estadual de Carros Antigos em Campo Novo do Parecis, nos dias 9, 10 e 11 de setembro de 2022, evento que contou com um show nacional e foi totalmente beneficente, arrecadando 2.500 kg de alimentos em prol das entidades Adcanp, Rotaract e Lions, atraindo um grande número de espectadores e proporcionando momentos de lazer e descontração aos camponovenses e aos visitantes de outros munícipios (13 participantes, sendo 1 do Estado de Rondônia), o qual contou com a exposição de mais de 230 carros, 5 tratores e 2 caminhões, além de fomentar o turismo, a bem da economia local.”

Integrantes da Diretoria da Associação Antigos Auto Clube de Campo Novo do Parecis:

Presidente: 			VALMIR ANTONIO THIEMANN
Vice-Presidente: 		RODOLFO DA SILVA RAMOS
1º Tesoureiro: 			ALEXSANDRO JULIANO MOCCI
2º Tesoureiro: 			MARINA KAROLINE DE PAULA MOSSELIN
1º Secretário: 			DIOGO COSTA GINDRI
2º Secretário: 			LEANDRO PATRON BIUDES
Diretor Social: 		ABEL BORGES MOSSELIN
Diretor de comunicação:	ADAIR DE LARA
Diretor Técnico:		DALTRO MOACIR VARGAS GINDRI
Conselho Fiscal:
KASSIO FERNANDO RUZZON BLAUTH
JAQUELINE ROCHA REIS
JÉSSICA TREVIZAN BARCELO BLAUTH
MARCOS DA SILVA LOPES

Conselho Fiscal Suplente:
ANDREIA TAHAN SILVA
MONIQUE BEZERRA DA SILVA
CAROLINE CAVALHEIRO DOS SANTOS
ALINE PATRICIA KNOB

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de outubro de 2022.

                                                        VER. BEITO MACHADINHO

Protocolada na Câmara em ___/___/2022  __________________ Ao Expediente da sessão ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022                   Resultado: _________________________________

Presidente ________________________________
                                        Ver. Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS